

## Han Kjøbenhavn ApS

Flaskehalsen 3  
1799 København V

CVR-nr. 34092990

## Årsrapport for 2024

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juli 2025

---

Claus C Bendixen Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Han Kjøbenhavn ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Han Kjøbenhavn ApS Flaskehalsen 3 1799 København V
CVR-nr.	34092990
Stiftelsesdato	19. december 2011
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Jannik Wikkelsø Davidsen, Direktør Daniel Søndergaard Hummel Claus C Bendixen Møller
<b>Direktion</b>	Kristian Baj Rye Jannik Wikkelsø Davidsen
<b>Revisor</b>	RevisorGården Holbæk A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	5944 6577
Hjemmeside	<a href="http://www.rgh.dk">www.rgh.dk</a>
CVR-nr.	45071391

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været engros- og retailsalg af beklædning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Han Kjøbenhavn har i 2024 realiseret en forbedret bruttofortjeneste sammenlignet med året før, som udgør 14,750 mio. kr. Årets driftresultat udgør et overskud på 7,299 mio. kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen ser klare resultater af de strategiske initiativer, som blev igangsat i det forgangne år. Målsætningen har været at styrke den finansielle stabilitet gennem en succesfuld rekonstruktionsproces herunder kapitalindsud fra ejere og gældskonvertering samt at fastholde det kreative fundament og øget fokus på selskabets kommercielle potentiale.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>14.750.262</b>	<b>-9.675.151</b>
Personaleomkostninger	2	-6.369.785	-9.541.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-713.856	-979.026
Andre driftsomkostninger		-368.014	-1.101.362
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.298.607</b>	<b>-21.297.503</b>
Andre finansielle indtægter		113.662	21.411
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-67.203	0
Andre finansielle omkostninger		-809.673	-1.504.848
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.535.393</b>	<b>-22.780.940</b>
Skat af årets resultat		-1.067.416	-436.686
<b>Årets resultat</b>		<b>5.467.977</b>	<b>-23.217.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.467.977	-23.217.626
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.467.977</b>	<b>-23.217.626</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		251.538	483.558
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>251.538</b>	<b>483.558</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.412	568.248
Indretning af lejede lokaler		277.330	424.330
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>510.742</b>	<b>992.578</b>
Deposita		52.000	52.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>52.000</b>	<b>52.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>814.280</b>	<b>1.528.136</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.904.495	5.691.889
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.904.495</b>	<b>5.691.889</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.867.287	4.658.087
Udskudte skatteaktiver		0	1.067.416
Andre tilgodehavender		37.789	70.085
Periodeafgrænsningsposter		40.644	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.945.720</b>	<b>5.795.588</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>681.987</b>	<b>26.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.532.202</b>	<b>11.513.706</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.346.482</b>	<b>13.041.842</b>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	81.000
Overført resultat		783.484	-20.076.267
<b>Egenkapital</b>		<b>823.484</b>	<b>-19.995.267</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.055.552	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.655	216.154
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.286.207</b>	<b>216.154</b>
Gæld til kreditinstitutter		432.357	10.112.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.559.908	13.850.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.687.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.543	1.110.248
Periodeafgrænsningsposter		76.983	60.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.236.791</b>	<b>32.820.955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.522.998</b>	<b>33.037.109</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.346.482</b>	<b>13.041.842</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Særlige poster</b>		
Nedskrivning på kortfristede aktiver ud over normale nedskrivninger	0	7.463.517
Nulstilling af mellemregning	-7.317.763	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-7.317.763</b>	<b>7.463.517</b>

Nedskrivningen af tilgodehavende hos søsterselskab (6.553.158 DKK) og momstilgodehavende (910.359 DKK) indgår i bruttofortjenesten.

Nulstilling af gæld består af nulstilling af tilgodehavende fra EIFO, gæld til banker og gæld til moderselskab.

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	5.829.361	8.587.653
Pensioner	303.576	549.573
Andre omkostninger til social sikring	103.036	141.646
Andre personaleomkostninger	133.812	263.092
	<b>6.369.785</b>	<b>9.541.964</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	17
-----------------------------------	----	----

## 3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	67.203	0
Andre finansielle omkostninger	809.673	1.504.848
	<b>876.876</b>	<b>1.504.848</b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.055.552	0	0
Anden gæld	230.655	0	230.655
	<b>1.286.207</b>	<b>0</b>	<b>230.655</b>

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer frem til selskabets næste ordinære generalforsamling i 2026.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Møller Invest Aabenraa A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. juli 2026. Den samlede forpligtelse udgør 728 t.kr. Opsigelsesperiode er herefter 6 måneder.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet en bankgaranti som sikkerhed for huslejedepositum på 185 TDKK.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Overfor Midt Factoring A/S er der fordringspant i simple fordringer, med en regnskabsmæssig værdi på 1.867.287 kr.
